
UCHWAŁA NR VII/45/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowych ze środków Gminy Żary o statusie miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 ) oraz § 10 uchwały Nr XIII/297/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 
2011 r., w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
2012.52 ze zm.), w związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ), uchwala się co następuje:

§ 1. Przyznaje się następujące dotacje celowe:

1. Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Żagańskiej 22, w Żarach, w wysokości 16860,02 zł brutto, z przeznaczeniem 
na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Żagańskiej 22 w Żarach (remont elewacji),

2. Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Buczka 20 w Żarach , w wysokości 29994,64 zł brutto, z przeznaczeniem 
na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Buczka 20 w Żarach (remont elewacji oraz klatki 
schodowej),

3. Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Podchorążych 9-10, w Żarach, w wysokości 14913,82 zł brutto, 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Podchorążych 9-10 w Żarach (remont 
elewacji),

4. Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Chrobrego 9 w Żarach , w wysokości 20030,14 zł brutto, 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Chrobrego 9 w Żarach (remont elewacji 
oraz klatki schodowej),

5. Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Żagańskiej 28, w Żarach, w wysokości 13978,87 zł brutto, z przeznaczeniem 
na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Żagańskiej 28 w Żarach (remont elewacji),

6. Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Chrobrego 3, w Żarach, w wysokości 15944,41 zł brutto, z przeznaczeniem 
na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Chrobrego 3 w Żarach (remont elewacji),

7. Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Żagańskiej 26, w Żarach, w wysokości 12594,73 zł brutto, z przeznaczeniem 
na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Żagańskiej 26 w Żarach (remont dachu, wykonanie koryta 
rynnowego, przemurowanie ściany szczytowej, uzupełnienie murów),

8. Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Chrobrego 25-26-27-28 w Żarach, w wysokości 23384,83 zł brutto, 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Chrobrego 25-26-27-28 w Żarach 
(remont elewacji oraz klatki schodowej),

9. Wspólnocie Mieszkaniowej przy pl. Rynek 37 w Żarach, w wysokości 450,00 zł brutto, z przeznaczeniem na 
wykonanie projektu budowlanego budynku położonego przy Rynek 37 w Żarach,

10. Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Bohaterów Getta 25, w Żarach, w wysokości 47224,60 zł brutto, 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Boh. Getta 25 w Żarach (remont 
elewacji, izolacja fundamentów, wymiana okien, obróbka dachowa),

11. Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Osadników Wojskowych1-2 w Żarach, w wysokości 4755,99 brutto, 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Osadników Wojskowych 1-2 w Żarach 
(remont klatki schodowej),

12. Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Osadników Wojskowych 52-53 w Żarach, w wysokości 117806,66 zł 
brutto, z przeznaczeniem na roboty budowlane (remont dachu),

13. Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Osadników Wojskowych 52-53 w Żarach, w wysokości 5239,80 zł 
brutto, z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy budowlanej dla budynku położonego przy ulicy Osadników 
Wojskowych 52-53,

Id: A3582DE9-8153-48F7-B680-F522ED70E474. Uchwalony Strona 1



14. Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Chrobrego 24 w Żarach, w wysokości 2921,25 zł brutto, 
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej remontu elewacji wraz z częściową 
wymianą stolarki okiennej, wymianą rynien i rur spustowych, remontu dachu, remontu klatki schodowej, 
wykonaniu nowej instalacji oświetleniowej kondygnacji piwnicy przy budynku położonym przy ul. Chrobrego 
24 w Żarach,

15. Panu Rafałowi Ratajczakowi, Plac Inwalidów 11 w Żarach, w wysokości 110229,14 zł brutto, 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku dawnej Willi fabrykanta Georga Frenzela, położonym przy 
pl. Inwalidów 11 w Żarach (remont dachu, wymian stropu ostatniej kondygnacji),

16. Wspólnocie Mieszkaniowej przy pl. Rynek 31 w Żarach , w wysokości 39551,57 zł brutto, z przeznaczeniem 
na roboty budowlane przy budynku położonym przy pl. Rynek 31 w Żarach (remont elewacji, świetlika dachowego 
oraz klatki schodowej),

17. Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Lotników 9 w Żarach, w wysokości 8508,70 zł brutto, z przeznaczeniem 
na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Lotników 9 w Żarach (remont elewacji oraz klatki 
schodowej),

18. Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Chrobrego 21 w Żarach, w wysokości 15610,83 zł brutto, 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Chrobrego 21 w Żarach (badania 
stratygraficzne elewacji, remont elewacji),

§ 2. Dotacje zostają udzielone ze środków budżetu Gminy Żary o statusie miejskim na 2015 rok.

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania dotacji, ich przeznaczenia i sposobu rozliczenia dotacji zostaną określone 
w umowach zawartych przez Gminę Żary o statusie miejskim z podmiotami wymienionymi w § 1 uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: A3582DE9-8153-48F7-B680-F522ED70E474. Uchwalony Strona 2




